


NOMBRI MULTISERVICIOS F Y S

ITEM NO.	DESCRIPCION BIEN O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	ITBIS	PRECIO UNITARIO FINAL	PRECIO TOTAL FINAL
01	PINTURA ACRILICA BLANCO 00 TROPICAL PLUS	GALON	3.00	1,200.00	216.00	1,416.00	4,248.00
02	PINTURA SEMI GLOSS BLANCO 00 TROPICAL PLUS	GALON	4.00	1,395.00	251.10	1,646.10	6,584.40
03	PINTURA ACRILICA AZUL POSITIVO TROPICAL PLUS	GALON	2.00	1,200.00	216.00	1,416.00	2,832.00
04	MOTA ANTIGOTA MAX PAINT	UNIDAD	6.00	70.00	12.60	82.60	495.60
05	PORTA ROLLO MAX APINT	UNIDAD	6.00	85.00	15.30	100.30	601.80
06	BROCHA DE 3" MAX PAINT	UNIDAD	3.00	95.00	17.10	112.10	336.30
07	CEMENTIN (KERAFLO)	FUNDA	1.00	895.00	161.10	1,056.10	1,056.10
08	CEMENTO GRIS 42.5 KG TITAN	UNIDAD	1.00	455.00	81.90	536.90	536.90
09	THOROBOND AZUL /ROSDADO LANCO	GALON	1.00	932.00	167.76	1,099.76	1,099.76
10	LAMPARA LED DE 150 WATTS TIPO COBRA 110/277V C/FOTOCELDA	UNIDAD	8.00	4,670.00	840.60	5,510.60	44,084.80
11	LAMPARA CIRCULAR 6" 18 WATTS LED	UNIDAD	2.00	453.00	81.54	534.54	1,069.08
12	ALAMBRE THHN # 6 NEGRO	PIE	200.00	45.83	8.25	54.08	10,815.88
13	ALAMBRE THHN # 6 BLANCO	PIE	200.00	45.83	8.25	54.08	10,815.88
14	TUBERIA LIQUID TIGHT DE GOMA 1/2	PIE	200.00	20.00	3.60	23.60	4,720.00

15	REGISTRO NEMA 3 12X12X4	UNIDAD	2.00	618.00	111.24	729.24	1,458.48
16	ALAMBRE DE GOMA 12/2 RV-K	PIE	300.00	40.00	7.20	47.20	14,160.00
17	CAJA DE METAL RECTANGULAR 2X4X1/2	UNIDAD	8.00	72.00	12.96	84.96	679.68
18	CONECTOR P/TUBERIA LIQUID TIGHT DE 1/2	UNIDAD	16.00	36.27	6.53	42.80	684.78
19	TAPE VINIL SUPER 33 3M SCOTCH	UNIDAD	2.00	305.00	54.90	359.90	719.80
20	CURVA EMT DE 2 ENERGYPRO	UNIDAD	8.00	276.00	49.68	325.68	2,605.44
21	TARUGO DE PLOMO 5/8X3/8 LARGO	UNIDAD	32.00	30.00	5.40	35.40	1,132.80
22	TORNILLO C/HEGANAL 3/8X2	UNIDAD	32.00	7.00	1.26	8.26	264.32
23	ARANDELA PLANA 3/8 P/BARRA DE 3/8	UNIDAD	32.00	2.00	0.36	2.36	75.52
24	BARRA DE 1/2"X 6'	UNIDAD	2.00	170.00	30.60	200.60	401.20
25	ARBRAZADERA DE 2	UNIDAD	2.00	185.00	33.30	218.30	436.60
26	SILICON URETHANO TUBO	UNIDAD	2.00	295.00	53.10	348.10	696.20
27	TORNILLO DE 1-1/2X8 DIABLITO	UNIDAD	500.00	1.25	0.23	1.48	737.50
28	PLANCHA DE ALUZINC AZUL 16 PIES	UNIDAD	16.00	4,759.33	856.68	5,616.01	89,856.15
29	PERFIL HIERRO NEGRO 3X1-1/2X20	UNIDAD	18.00	1,845.00	332.10	2,177.10	39,187.80
30	PERFIL HIERRO NEGRO 2X1X20	UNIDAD	16.00	1,265.00	227.70	1,492.70	23,883.20
31	SOLDADURA UNIVERSAL 6013 3/32	LIBRA	10.00	125.00	22.50	147.50	1,475.00
32	PINTURA OXIDO NEGRO TROPICAL	GALON	1.00	785.00	141.30	926.30	926.30
33	BROCHA DE 2"MAX PAINT	UNIDAD	2.00	55.00	9.90	64.90	129.80
34	DISCO DE CORTE 7"X 1/16X7/8 dewalt	UNIDAD	25.00	155.00	27.90	182.90	4,572.50
35	TUBO HIERRO GALVANIZADO 1-1/4X20 REDONDO	UNIDAD	2.00	2,369.00	426.42	2,795.42	5,590.84
36	PALOMETA DOBLE DE 1-1/2 P/ALAMBRE TRINCHERA	UNIDAD	20.00	270.00	48.60	318.60	6,372.00
37	ROLLO DE ALAMBRE DULCE # 4 (LIBRA)	ROLLO	5.00	450.00	81.00	531.00	2,655.00

38	ROLLO DE ALAMBRE TRINCHERA SUPERIOR ESPECIAL	ROLLO	10.00	992.00	178.56	1,170.56	11,705.60
39	PINTURA SEMI GLOSS BLANCO 00 TROPICAL PLUS	CUBETA	4.00	7,093.00	1,276.74	8,369.74	33,478.96
40	PINTURA EPOXICA BLANCO CON SECANTE TROP	GALON	1.00	3,100.00	558.00	3,658.00	3,658.00
41	PINTURA ESMALTE NEGRO TROPICAL PLUS	GALON	2.00	1,472.00	264.96	1,736.96	3,473.92
42	BROCHA DE 2-1/2 MAX PAINT	UNIDAD	3.00	80.00	14.40	94.40	283.20
43	AISLANTE TERMICO VISTO 10 MM	ROLLO	4.00	12,500.00	2,250.00	14,750.00	59,000.00
44	TORNILLO AUTOBARRRENABLE	LIBRA	1.00	585.00	105.30	690.30	690.30
45	LAVIN DE PUÑO YALE C/Llave	UNIDAD	5.00	1,045.00	188.10	1,233.10	6,165.50
46	VARILLA 3/8X20	UNIDAD	18.00	275.00	49.50	324.50	5,841.00
47	TORNILLO DE 3X12	UNIDAD	50.00	3.25	0.59	3.84	191.75
48	TARUGO BLANCO 3/16	UNIDAD	50.00	0.65	0.12	0.77	38.35

VALOR TOTAL DE LA OFERTA EN LETRA : CUATRO CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS VENTI TRES CON 99/100 **412,523.99**

Aceptamos la disponibilidad de credito requerido

ENTREGA : INMEDIATA
CONDICIONES DE PAGO : CREDITO

NELSON FLORENTINO, en calidad de GERENTE, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación MULTISERVICIOS F Y S

NELSON FLORENTINO

2/10/2022

Nelson Florentino

